
Gestor - GILMADSON CRUZ DE MELO / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Praça Américo Martins, 46

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2U6UPP2SAQVE4+7ABQI7+A

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Ibicoara
1 Quinta-feira • 26 de Maio de 2022 • Ano X • Nº 2886

 
 

Prefeitura Municipal de 
Ibicoara publica: 

 
 
 

 
• Portaria nº 036, de 26 de maio de 2022 - Designa servidor para 

desempenhar funções de Ouvidor-Geral e Ouvidor Substituto do 
Município de Ibicoara - BA, e dá outras providências. 



                                                                                                   
 
 

                     Praça Américo Martins Junior, S/N, Centro, Ibicoara-BA CEP 46.760-000  
                                                                 Tel. (77) 3413-2199 
 

PORTARIA n.º 036, de 26 de maio de 2022. 
 

“Designa servidor para desempenhar funções de 
Ouvidor-Geral e Ouvidor Substituto do Município 
de Ibicoara – BA, e dá outras providências.” 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE IBICOARA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

constitucionais, na forma prevista na Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos legais em vigor,  

 
R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Fica designado o servidor Tássio Lemos Oliveira Paixão, inscrito no CPF/MF sob 
o n.º 042.692.465-70, para desempenhar as funções de Ouvidor-Geral do Município de Ibicoara – BA. 

Art. 2º - Fica designado o servidor Fabrício Oliveira Silva, inscrito no CPF/MF sob o n.º 
078.034.415-48, para desempenhar as funções de Ouvidor Substituto do Município de Ibicoara – BA. 

Art. 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  

Gabinete do Prefeito de Ibicoara – BA, em 26 de maio de 2022.  

 

 

GILMADSON CRUZ DE MELO 
Prefeito Municipal 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibicoara

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2U6UPP2SAQVE4+7ABQI7+A

Quinta-feira
26 de Maio de 2022
2 - Ano X - Nº 2886

Portarias


		2022-05-26T17:47:31+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




